

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe
Nadleśnictwo Świdnica
58-100 Świdnica; gen. Władysława Sikorskiego 11

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Świdnica w roku 2026” na pakiet: 06, tego zamówienia:

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	4 008,00	110,43	442 603,44	8	35 408,28	478 011,72

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 836,00	122,94	225 717,84	8	18 057,43	243 775,27

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	60,00	236,71	14 202,60	8	1 136,21	15 338,81

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 609,00	191,42	307 994,78	8	24 639,58	332 634,36

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	12	PORZ>100	Oczyszczanie zrębów, gruntów porolnych, halizn i płazowin oraz drzewostanów planowanych do wprowadzenie drugiego piętra ze zbędnych podrostów, odrośli, krzewów i krzewinek poprzez wycinanie i wynoszenie lub spychanie wyciętego materiału - dla 100% pokrycia	HA	8,07	5 892,21	47 550,13	8	3 804,01	51 354,14
6	18	PORZ-STOS	Wynoszenie i układanie pozostałości drzewnych w stosy niewymiarowe	M3P	650,00	31,02	20 163,00	8	1 613,04	21 776,04
7	40	ROZDR-PGL	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni wraz z mieszaniem z glebą	HA	2,02	3 352,87	6 772,80	8	541,82	7 314,62
8	58	WYK-TAL40	Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm	TSZT	47,96	1 355,69	65 018,89	8	5 201,51	70 220,40
9	63	POP-TAL	Poprawianie talerzy - w poprawkach	TSZT	1,40	959,36	1 343,10	8	107,45	1 450,55
10	65	PRZ-TALSA	Przekopanie gleby na talerzach w miejscu sadzenia	TSZT	49,36	719,62	35 520,44	8	2 841,64	38 362,08
11	82	WYK-FREZ	Przygotowanie gleby plugiem aktywnym z pogłębiaczem	KMTR	2,40	300,00	720,00	8	57,60	777,60
12	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	2,00	1 357,68	2 715,36	8	217,23	2 932,59
13	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	38,63	1 934,68	74 736,69	8	5 978,94	80 715,63
14	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	2,00	2 024,00	4 048,00	8	323,84	4 371,84

15	106	SAD-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym	TSZT	6,33	759,31	4 806,43	8	384,51	5 190,94
16	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	46,26	148,36	6 863,13	8	549,05	7 412,18
17	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	1,00	1 155,00	1 155,00	8	92,40	1 247,40
18	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	23,00	1 987,17	45 704,91	8	3 656,39	49 361,30
19	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	1,00	3 245,00	3 245,00	8	259,60	3 504,60
20	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	11,63	2 239,12	26 040,97	8	2 083,28	28 124,25
21	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	23,89	1 779,84	42 520,38	8	3 401,63	45 922,01
22	133	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	20,20	1 117,24	22 568,25	8	1 805,46	24 373,71
23	144	GRODZ-SG	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką w warunkach górskich	HM	11,50	1 234,96	14 202,04	8	1 136,16	15 338,20
24	146	GRODZ-SRG	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką rozbiórkową w warunkach górskich	HM	0,20	1 303,50	260,70	8	20,86	281,56
25	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	29,07	682,52	19 840,86	8	1 587,27	21 428,13
26	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	120,00	65,00	7 800,00	8	624,00	8 424,00
27	154	PUŁ-WT	Wykładanie pułapek na szkodniki wtórne	SZT	9,00	12,04	108,36	8	8,67	117,03
28	155	KOR-P	Korowanie pułapek i niszczenie kory	M3	10,00	150,70	1 507,00	8	120,56	1 627,56
29	156	KOR-NISZ	Niszczenie kory po korowaniu pułapek	M3	30,00	15,07	452,10	8	36,17	488,27
30	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	720,00	55,08	39 657,60	8	3 172,61	42 830,21

Cena łączna netto w PLN	1 485 839,80
Cena łączna brutto w PLN	1 604 707,00